
    　拝啓   貴社益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。 

 　　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

　　　さて、誠に勝手ながら、年末・年始の休業日を下記の通りとさせて頂きます。

1  年末・年始休業日

2 年末　営業及び発送受付日

　　　　　　　　　　　　・発送受付（当日分） 12月26日(金) AM 11時まで

　　　　　　　

3 年始　発送受付日

　　　　　　　　　　　　受付 １月6日(月) より通常出荷

4 年末・年始の配送につきまして
　　路線便、チャーター便共に荷量急増による混雑が予想されます。また天候等により、

　　通常以上に日数がかかる場合や、急な積み残しの発生等、ご希望日に配達できない

　　場合もございますので　納期に充分余裕を頂きますよう お願い申し上げます。　　

敬具

     2025年12月27日(土) より 2026年1月4日(日）まで

  Ｆａｘ  （06) ６５３６－００１９

 　　何卒よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　・営業　　　12月26日（金）午前中まで
個別案件のチャーター便等につきましては、弊社各営業担当と

お打ち合わせいただきますようお願い申し上げます。

2025年12月吉日
 お客様　各位

セラミカ・クレオパトラ・ジャパン株式会社
   Ｔｅｌ   (06) ６５３６－００２３

「年末・年始休業日のお知らせ」 

記


